k **otorga.** Concor. cum. l. qm. ff. eo. Et quid si dedit causa redimendæ  
vexationis. vid. glo. in. l. Athletas. g. fi. ff. eod.

l **Dezimos.** Concor. cum. l. i. s. qui prō socio. & l. furti. g. mandati. ff. eo.

m **En guarda.** Quid si per commodatum? Albe. post Guiliel. in. d. s. mā-  
dati. concludit, q; condemnatus actione commodati, nō efficiatur in-  
famis, eo q; non sit maior: neq; tanta ratio in conmodato, qua in de-  
posito: quia cum depono penes te, merē sequor fidem tu. a. l. i. in prin.  
ff. depositi. & si non restitus, fides ad persidiam deducitur. l. penulti.  
C. depositi. in commodato non sic: quia non commodo propter fidem  
obligandā principaliter, sed vt tibi seruiam, seu tui gratia: quia indi-  
ges et cōmodata: vnde magis est ingratitudo ex tui parte, quām per-  
fidia. vid. ibi latius per Albe. & Ange. qui idem tenent.

n **Engaño.** Approbat opinionem glo. in. d. l. i. & in. d. l. furti. g. manda-  
ti. quā idem dicebat per tex. in. s. fi. d. l. furti. & fuit opinio Azo. C. eo  
dem. in summa. col. antepenul.

o **De auēnencia.** Concor. cum. l. quid ergo. g. ex compromisso. ff. eod. &  
procedit etiam si actum sit in cōpromisso, q; sententia arbitrii infamet,  
secundū Albe. post Guid. de Suza. ibi, pcedit etiā, & si cōpromissum  
sit sine pōena, & emologatū taciturnitate decē dierum, secundū eun-  
dem Albe. post Marti. Silla. sed an hodie stante dispositione. l. regni,  
q; sententia arbitrii, vel arbitratorismā detur executioni si sententia ar-  
bitrii infamabit? Bar. voluit q; sic. in. d. g. ex compromisso. quem sim-  
pliciter refert: & sequitur Paul. de Cast. ibi. conutrium tam enō fa-  
cients mentionem de Bar. tenet Abb. in. c. irrefragabili. g. i. col. 2. vers. 2.  
quid si statuto. de offi. ordi. mouetur per tex. in. d. g. ex compromis-  
so. cum dicit, q; non per omnia dictum arbitrii sententia est: & licet ex  
forma statuti habeat executionem: nō tñ ex hoc facit illud esse sente-

In nob. Recop. est L4.  
tit 21. lib. 4.